
 

 

UCHWAŁA NR XIII/75/2025 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn.zm.)2) Rada Miasta Słupcy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII/50/2024 Rady Miasta Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 zmienionej zarządzeniem Nr 17/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 stycznia 

2025 r., zarządzeniem Nr 21/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 24 stycznia 2025 r., zarządzeniem 

Nr 34/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 17 lutego 2025 r., zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 28 lutego 2025 r., uchwałą Nr IX/63/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 13 marca 2025 r., uchwałą 

Nr X/64/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 20 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Miasta 

Słupcy z dnia 20 marca 2025 r. i  zarządzeniem Nr 51/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 31 marca 2025 r., 

zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 15 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 67/2025 

Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 9 maja 2025 r. i zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Miasta Słupcy z dnia 

27 maja 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10.945.824,29 zł tj. do kwoty 

126.747.009,04 zł w tym: pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 3.565.815,33 zł tj. do kwoty 

86.675.768,54 zł pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.380.008,96 zł tj. do kwoty 

40.071.240,50 zł 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 1.199.891,13 zł, tj. do kwoty 2.836.282,62 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zmniejsza się  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 9.280.880,46 zł tj. do kwoty 23.486.219,56  zł, 

4) w § 2 ust.1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 11.945.824,29 zł, tj. do kwoty 

136.594.321,11 zł w tym: pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 776.443,56 zł tj. do kwoty 

87.229.146,79 zł, pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 12.722.267,85 zł tj. do kwoty 

49.365.174,32 zł,  

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz.39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 5183



5) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały zmniejsza wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 1.199.891,13 zł, tj. do kwoty 2.836.282,62 zł, 

6) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zmniejsza się  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

16.307.822,81 zł tj. do kwoty 32.550.334,86  zł, 

7) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Deficyt w wysokości 9.847.312,07 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych, przychodami  

z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków oraz przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 7", 

8) w § 4 uchwały łączną kwotę planowanych przychodów zmniejsza się o kwotę 1.000.000 zł tj. do kwoty 

11.566.361,19  zł, 

9) § 6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 11.514.920 zł  - w tym na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł", 

10) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 686.901,33 zł tj. do kwoty 11.384.557,48 zł, 

11) § 10 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 10. Określa się kwotę dotacji celowej na finansowanie 

inwestycji dla zakładów budżetowych: 

1) dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Słupcy  na zadanie inwestycyjne w budynkach 

komunalnych Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie 40.000 zł,                        

2) dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy w kwocie ogółem 294.000 zł na zadania 

inwestycyjne  zgodnie z załącznikiem Nr 9." 

12) § 12 pkt 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych do wysokości 8.514.920 zł,", 

13) w  załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającej dochody budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

15) w załączniku Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

12.722.267,85 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 12.382.267,85 zł w tym:  

I.     w dziale 600 Transport i łączność: 

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

- w pkt 1 zadanie pn. „Przebudowa ulic w obrębie starego miasta w Słupcy II etap” zwiększa się o kwotę 

400.000 zł tj. do kwoty 7.795.400 zł, 

II. w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: 

- dodaje pkt 2 zadanie pn. „Likwidacja barier architektonicznych w jednostkach oświatowych  – 

dokumentacja projektowa” w kwocie 35.000 zł, 

III.   w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5183



- w pkt 1 zadanie pn.„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Słupcy oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej na terenie aglomeracji Słupca I etap” zmniejsza się o kwotę 

16.307.822,61 zł tj. do kwoty 4.076.958,20 zł, 

b) w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg: 

- w pkt 1 zadanie pn.„Poprawa efektywność  energetycznej oświetlenia w Słupcy ” zmniejsza się o kwotę 

401.670 zł tj. do kwoty 960.630 zł, 

IV.   w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) w rozdziale 92195 Pozostała działalność: 

- w pkt 1 zadanie pn.„Rewitalizacja słupeckiego rynku III etap” zwiększa się o kwotę 3.072.224,96 zł tj. 

do kwoty 6.528.478,96 zł, 

V.   w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe: 

- dodaje się pkt 1 zadanie pn.„Modernizacja skateparku przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Słupcy”  

w kwocie 820.000 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 30.000 zł w tym:  

I.   w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) w rozdziale 75023 Urzędy gmin: 

- wykreśla się pkt 1 pn.„Zakup aktualizacji oprogramowania LEX” – w kwocie 30.000 zł, 

C. w pkt 3. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych zmniejsza się w dziale 900 rozdział 

90001 o kwotę 310.000 zł  tj. do kwoty 295.000 zł 

16) załącznik Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2025” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającej wydatki budżetu gminy wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej określającym plan finansowy dotacji celowych i wydatków na 

realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2025 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej określającym przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 6 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej określającym dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem  Nr 7 do niniejszej uchwały, 

21) załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej określającym plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych 

na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr 8 do niniejszej uchwały, 

22) w załączniku Nr 15 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 9 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr X/64/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 20 marca 2025 roku zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2025 prostuje się oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że w § 1 pkt 6 wyraz "zmniejsza się" 

zastępuje się wyrazem "zwiększa się". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5183



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Tadeusz Markiewicz  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5183



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5183


		2025-06-24T11:21:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




